
2024 年 11 月吉日 

No. VE-24016 

お取引先各位 

株式会社日阪製作所 

 バルブ事業本部 

 

HBST-MD 製造中止のお知らせ 

 

 

拝啓  

貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社のボールバルブをご使用 

頂き厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、かねてよりご愛顧頂いておりました下記型式の製品につきまして、品質の維

持と安定供給に努めてまいりましたが、設備の老朽化、コストの増大、近年の受注状況など、

諸般の事情により製造を中止させて頂くこととなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解を賜ります様、宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

                  

記 

 

製造中止の型式 

 

HBST-MD 

 

製造中止日 

 

2024 年 12 月末日 

 

 

以上、ご査収の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                                     


